[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.06.2017 №  1060
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 01.02.2013 № 104 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими администрации города Кузнецка, руководителями иных органов местного самоуправления города Кузнецка, руководителем отраслевого (функционального) и территориального органа администрации города Кузнецка с правом юридического лица»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от   01.02.2013

№ 104 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя

нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими
администрации города Кузнецка, руководителями иных органов местного самоуправления города Кузнецка, руководителем отраслевого (функционального) и
территориального органа администрации города Кузнецка с правом юридического
лица»  следующее изменение:

         1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

         «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.».

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский